年　　月　　日

学位授与申請に係る申出書

文学研究科長　殿

氏名

（生年月日）

私は、下記のとおり在籍（職）したことを申し出ます。

記

1． 東北大学学生として在学（注１）

在籍学部　：

在籍研究科：

在籍期間　：　　年　　月～　　年　　月

2． 東北大学の正規の職員として在職（注２）

在職部局名：

在職期間　：　　年　　月～　　年　　月

　上記の１又は２の該当する番号（両方に該当する場合は両方）に○印を付け、次の事項に留意の上、必要事項を記入してください。

　注１　在学には、本学の正規の課程のみ該当します。本学の学部及び大学院の両方の課程に在学した場合は、大学院のみ記入してください。（研究生、科目等履修生等は正規の課程の学生ではありません。）

　注２　以前、在職したことのある正規の職員も該当します。（非常勤職員等は含みません。）

第6条 　注３　東北大学学位規程（抜粋）

第7条 第４条第２項の規定により学位の授与を申請する者（以下「学位申請者」という。）は、学位申請書に博士論文、履歴書、論文目録、論文内容要旨及び学位論文審査手数料を添え、博士論文の内容に係る専攻分野の名称を付記して、その申請に応じた研究科長等を経て総長に提出しなければならない。

２　学位論文審査手数料の額は、１件につき150,000円とする。ただし、学位申請者のうち本学の学部、本学大学院の修士課程、博士課程又は専門職学位課程に在籍していた者若しくは本学の職員である者又は職員であった者に係る学位論文審査手数料の額は、１件につき75,000円とする。

記載事項確認者使用欄

在学（職）確認方法：

　　　　　確認期日：　　年　　月　　日　　　　確認者印